
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847384

Prodej samostatného RD, 170 m2, Písečná (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Prodej, rodinný dům, Písečná u Jablunkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225324 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Písečná (okres Frýdek-Místek)

Prodej, rodinný dům, Písečná u Jablunkova

Dámy a pánové, rád bych Vám představil rodinný dům o zastavěné
ploše 190 m2, který se nachází na pozemku o velikosti 1.693 m2.
Dům má aktuálně dispozici 3+kk. Pokud byste měli zájem o rozšíření
obytné plochy, tak Vám poslouží prostorný půdní prostor, který k
tomu přímo vybízí.
Dům prošel rekonstrukcí v roce 2014, během které byla vyměněna
okna, podlahy, koupelna a kuchyně. Jsou zde také nové rozvody
vody, elektřiny, odpadů a topení.
Dům disponuje velkým sklepem a k dispozici je také dřevěná kůlna,
která slouží jako úložný prostor.
Budu se těšit na osobní prohlídku. 
Gentleman v realitách Adam Kadlubiec.

CENA: (za nemovitost) 4 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1693

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847384

Prodej samostatného RD, 170 m2, Písečná (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Restaurace
Místní úřad

Rok rekonstrukce 2014

Stáří objektu 1938

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 190

Plocha parcely (m2) 1693

Užitná plocha (m2) 170

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

K dispozici od 15.10.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


